प्रमण्डल / पोड़ाहाट ब्रेन प्रमण्डल,” चाईबासा वन प्रमण्डल, सरायकेला वन 
प्रमण्डल 

विषय :-.. वित्तीय वर्ष 2048-9 में कार्यान्वित की जाने वाली “सिल्विकल्वर 
ऑपरेशन” योजना (जनजातीय क्षेत्रीय उपयोजना) के अंतर्गत वनों का संवर्द्धन, 
प्राकृतिक पुनजर्नन, जंल एवं भू-संरक्षण कार्य का समापन कार्य (द्वितीय वर्ष) 
हेतु कुल रू0 42.355 लाख (बेयालीस लाख पैंतीस हजार पाँच सौ 
रूपये) मात्र राशि का ऑन लाईन उप आवंटन (0चरग८ 870 #७]07स्‍270 | 

प्रसंग:-- विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4/यो0बजट-25 ,/ 207-09 / स्वी० व6प0 
दिनांक 26.05.2047 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04, यो0बजट-25 / 
2047-40 / आ0 व0प0० दिनांक 08.05.2048 | 

महाशय, ह

[...]

उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य शीर्ष--2406 

वानिकी तथा वन्य प्राणी, उप मुख्यः शीर्ष-04 वानिकी, लघु शीर्ष-796 जनजातीय क्षेत्रीय 
उपयोजना, उप शीर्ष--40 सिल्वीकल्चर ऑपरेशन योजना के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 208-49 में 
स्वीकृत एवं आवंटित राशि के अधीन कुल रू0 42.355 लाख (बेयालीस लाख पैंतीस 
हजार पाँच सौ रूपये) मात्र का उप्र आवंटन निम्नलिखित इकाईयों में किया जाता हैः-- 

प्राथमिक इकाई. विपत्र कोड (राशि लाख में) 
मजदूरी | 95240604796400403 42.355 

कल :- 42,355 

2 इस राशि की निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी अनुलग्नक-4 पर वर्णित वन 
प्रमंडल पदाधिकारी होंगे जो अपने समुख अंकित कार्यों की राशि से अपने कार्यालय के कार्यो